
ЗАТО п. Солнечный
’..ЛЬ....

Вач.ь.рлЛ № у\у

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ 
ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
введении (отмене) ограничительных мероприятий (карантина) в 

организациях и на объектах

«22»09.2020 г. №

Я, главный государственный санитарный врач по городам Шарыпово, 
Ужуру, Шарыповскому, Ужурскому районам, ЗАТО поселок Солнечный 
Гнеденко Роман Александрович, проанализировав оперативную 
эпидемиологическую обстановку по заболеваемости новой коронавирусной 
инфекцией в муниципальном казенном дошкольном образовательном 
учреждении - детский сад № 4 «Звездочка» общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному 
развитию детей закрытого административно-территориального образования 
посёлок Солнечный Красноярского края (МКДОУ № 4 "Звездочка” ЗАТО 
п.Солнечный), юридический адрес: 660947, Красноярский край, ЗАТО 
пос. Солнечный, ул. Солнечная, д. 2-Б, установил, что в данном учреждении 
среди воспитанников группы Осьминожка ликвидирован очаг новой 
коронавирусной инфекции.

Руководствуясь статьёй 51 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ 
«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить ограничительные мероприятия в МКДОУ № 4 "Звездочка" 
ЗАТО п.Солнечный в группе Осьминожка, по адресу: 660947, Красноярский 
край, ЗАТО пос. Солнечный, ул. Солнечная, д. 2-Б, с 23.09.2020 г.

Ответственность за выполнение настоящего постановления возлагается 
на руководителя МКДОУ № 4 "Звездочка" ЗАТО п.Солнечный.

< Ч : = А-ЧУ А^'^ЧД
1 лавныи государственный санитарный 
врач по городам Шарыпово, Ужуру 
Шарыповскому и Ужурскому районам; 
ЗАТО п. Солнечный Р.А.Гнеденко


